
 

ROPAŽU PAGASTA TURNĪRA PLUDMALES VOLEJBOLĀ 

NOLIKUMS 
1. Mērķis un uzdevums. Popularizēt Ropažu pludmales volejbola laukumus. Veicināt sadarbību, 

draudzību un paaugstināt spēļu pieredzi, iedzīvotāju un īpaši jauniešu aktīvas un sportiskas atpūtas iespēju 

izmantošanu novadā. Noskaidrot labākās komandas 1. - 3. vietu ieguvējas. Veidot sadarbību ar kaimiņu 

novadu volejbola spēlētājiem. 

2. Laiks un vieta. Nakts turnīrs notiek Ropažu pagasta pludmales volejbola laukumos, posmos*: 

1. posms – 16. jūnijā (“mix” grupa plkst. 10:00; “puiši”- plkst. 14:00); 

2. posms - 14. jūlijā (“mix” grupa plkst. 10:00; “puiši”- plkst. 14:00); 

3. posms – 12. jūlijā (“Dāmas’’ plkst. 18:00); 

4. posms - 4. augustā (“mix” grupa plkst. 10:00; “puiši”- plkst. 14:00). 

*Posmu norises datumi un sākuma laiks var tikt mainīti, aktuālā informācija būs norādīta pasākuma afišā. 

3. Dalībnieki. Komandā 2 dalībnieki no 16 gadu vecuma. 

4. Sacensību vadība. Organizē Ropažu novada pašvaldība,  Ropažu Sporta centrs, atbildīgais 

organizators Madara Tīģere – Bernharde (madara.tigere-bernharde@ropazi.lv , tel. nr. 22194213). Sacensību 

sekretariāts un galvenais tiesnesis  ‘’VK Ropaži’’ Baiba Bukeviča ( baiba.bukevica@gmail.com ,   tel.nr. 29966012) 

. 

5. Sacensību izcīņas noteikumi. Spēlē divās grupās: “mix” (1 siev. +1 vīr.) un “puiši”, 1 posmu – 

“dāmas”. Dalībnieku skaits posmā: katrā grupā līdz 12 pāriem. Spēles notiek, saskaņā ar FIVB pludmales 

volejbola noteikumiem 

(http://mail.inbox.lv/mailbox?page=1&mailbox=INBOX&uniq=10948926795559fa04abf8e). Sacensību 

izspēles kārtība tiek noteikta pirms k a t r a  posma sākuma, atkarībā no dalībnieku skaita. Punktus 

spēlēs skaita un tiesā “ b r ī v ā s ”    komandas, kuras iepriekšējo spēli zaudējušas. Strīdus izšķir 

galvenais tiesnesis. 

6. Vērtēšana. Posmos par uzvarētu spēli 2 punkti, par zaudētu spēli 1 punkts. Neierašanās uz spēli, 

diskvalifikācija 0 punkti. Vienāda punktu skaita gadījumā, uzvaru nosaka: 1) savstarpējā spēle; 2) uzvarēto 

un zaudēto setu attiecība 3) uzvarēto un zaudēto punktu attiecība visās spēlēs. 

7. Apbalvošana. 1. - 3. vietas ieguvējas komandas katrā posmā apbalvo ar medaļām un veicināšanas 

balvām. Veicināšanas balvas 4. vietas    ieguvējiem. 

8. Pieteikumi, atbildība un publicitāte. Dalībnieku iepriekšēja pieteikšanās turnīram obligāta, 

pēdējais pieteikšanās termiņš- 2 dienas pirms kārtējā posma, nosūtot pieteikumu uz e- pastu – 

baiba.bukevica@gmail.com vai sūtot īsziņu uz telefona Nr. 29966012 (Baiba Bukeviča). Dalībnieki 

pieteikumā norāda: vārdu, uzvārdu, dzimšanas gadu; nosūtot pieteikumu piekrīt un apstiprina, ka ir 

iepazinušies ar nolikuma prasībām; piekrīt rezultātu un fotogrāfiju publiskai izmantošanai - sacensību 

rezultātu apkopošanai, vērtēšanai un pasākuma mērķiem; apliecina personīgo atbildību par savu veselību. 

Pasākuma sacensību rezultāti un foto tiek publicēti pašvaldības informatīvajās vietnēs, sociālajos tīklos. 

Nepilngadīgajiem dalībai sacensībās obligāta pilngadīgas personas atbildība: par nepilngadīgā 

uzvedību un veselību, tai skaitā, arī atļauja nepilngadīgā datu apstrādei (dalībnieka sacensību reģistrācijas 

dati, sacensību rezultāti, fotogrāfijas un video publicēšanai pasākuma popularizēšanai), kas tiek apstiprināta 

ar vecāku parakstu pieteikumā vai vecāku rakstiska atļauja bērna dalībai sacensībās bez vecāku 

klātbūtnes (skat. pielikumā: Vecāku atļauja). Atļauja derīga  visiem sacensību posmiem, rakstveidā jāņem 

līdzi uz posmu. 

9. Sacensību izdevumi. Medaļas un balvas 1.- 3. vietu ieguvējiem nodrošina Ropažu novada 

pašvaldība, Ropažu Sporta centrs. Pārējie ar uzturēšanos un dalību turnīrā saistītie izdevumi - sedz pati 
komanda. Komandas spēlē ar savām bumbām. 

 

Sagatavoja: Ropažu Sporta centrs: E.Eglāja 

 VK Ropaži:  B.Bukeviča 

28.05.2024. 

mailto:madara.tigere-bernharde@ropazi.lv
mailto:baiba.bukevica@gmail.com
http://mail.inbox.lv/mailbox?page=1&amp%3Bmailbox=INBOX&amp%3Buniq=10948926795559fa04abf8e)
http://mail.inbox.lv/mailbox?page=1&amp%3Bmailbox=INBOX&amp%3Buniq=10948926795559fa04abf8e)
mailto:baiba.bukevica@gmail.com


Komandas ..........................  pieteikums 

Ropažu Sporta centra pludmales volejbola turnīram …. 

 

n. vārds, 

uzvārds 

Dzimšan as 

gads 

Novads, pagats, 

pilsēts 

Paraksts par 

personīgo 

atbildību par 

savu 

veselību 

sacensību laikā, 

iepazīšanos ar 

nolikumu 

Piekrišana 

sacensību laikā 

veikto foto un 

video izvietošanai 

soc. tīklos, 

pašvaldības 
informatīvajās 

vietnēs “jā” 

Nepilnga

dī gajiem 

vecāk

u 

atļauja, 

atzīmēt 

” 
ir” 

1. 
 

 

 

     

2. 
 

 

 

     

 

 
Komandas kapteinis/pārstāvis: , kontakttālrunis   

 

e -pasta adrese    
 

  



Pielikums Nr. 

 

 

 

Nepilngadīgā dalībai sporta 

pasākumā/sacensībās 

 

 

Es,  (vecāka, aizbildņa vārds, uzvārds), 

personas kods , tālrunis  , atļauju 

piedalīties, un esmu informēts (-ta) par to, ka mans dēls/meita 
 

 
(bērna vārds, uzvārds), 

 

personas kods , piedalīsies pasākumā ”Ropažu pagasta 

pludmales volejbola tūrnīrā ’’, kas norisināsies 2024. gada ........... Ropažu Sporta 

centra pludmales volejbola laukumos. 

 
 

*Apliecinu, ka mana bērna veselības stāvoklis ļauj viņam startēt augstāk minētajās sacensībās. 

*Piekrītu, ka mans bērns pasākuma laikā tiks fotografēts un filmēts. Iegūtie materiāli, atbilstoši 

nolikumam, var tikt publicēti un būs publiski pieejami. 

 

Ar šo parakstu apliecinu, ka atļauju piedalīties un esmu iepazinies (-usies) ar pasākuma 

nolikumu un ievērošu to. 

 
 

Vecāka//aizbildņa paraksts 
 

 

  / / Datums    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


